
ČERVENEC SRPEN 2016

8/7
pátek

HLEDÁ SE DORY 3D 18.00

  

USA – animovaný/rodinný – dabing – 90 min Vstupné 140 Kč

9/7
sobota

LÍDA BAAROVÁ   V PARKU cca 22.00

Projekce v zámeckém parku. Koná se pouze za příznivého počasí.

ČR – životopisný/drama – 110 min Vstupné dobrovolné

13/8
sobota

TEORIE TYGRA   V PARKU cca 21.30

Projekce v zámeckém parku. Koná se pouze za příznivého počasí.

ČR – komedie/road movie – 100 min Vstupné dobrovolné

20/8
sobota

V HLAVĚ   V PARKU cca 21.30

Projekce v zámeckém parku. Koná se pouze za příznivého počasí.

USA – animovaný/rodinný – dabing – 102 min Vstupné dobrovolné

30/7
sobota

PADESÁTKA   V PARKU cca 22.00

Projekce v zámeckém parku. Koná se pouze za příznivého počasí.

ČR – komedie – 97 min Vstupné dobrovolné

10/7
neděle

LEGENDA O TARZANOVI 
3D TITULKY

20.00

Již mnoho let uplynulo od doby, kdy Tarzan zaměnil život v africké džungli za život bohatého 
Johna Claytona III, Lorda Greystoka, po boku své milované manželky Jane. Nyní je vyslán zpět 
do Konga jako obchodní emisar parlamentu, aniž by tušil, že má sehrát roli pěšáka ve smrtelně 
nebezpečné hře chamtivosti a pomsty belgického kapitána Leona Roma. Ale lidé stojící za 
vražedným spiknutím vůbec netuší, s kým mají tu čest.

USA – dobrodružný/akční – titulky – 110 min Vstupné 150 Kč

14/7
čtvrtek

LUCIE: PŘÍBĚH JEDNÝ KAPELY  19.30

30 let spolu, 30 let bez sebe. Fenomenální skupina Lucie se poprvé představí i na plátnech 
kin v celovečerním fi lmu Lucie: Příběh jedný kapely. Strhující cesta časem, čtyři životy plné 
hudby v jednom z největších českých dokumentárních projektů tohoto roku. Jak vznikaly jejich 
nejznámější hity? Co se dělo v zákulisí? Strhující příběh 30let kapely Lucie vypráví dosud 
nezveřejněné záběry pořízené samotnými členy kapely a záznamy, o kterých si všichni mysleli, 
že už ani neexistují.

ČR – dokumentární/hudební – 90 min Vstupné 100 Kč

17/7
pátek

DOBA LEDOVÁ: 
MAMUTÍ DRCNUTÍ 3D

18.00

Ledová událost roku! Scratova epická honba za nepolapitelným žaludem jej katapultuje do 
vesmíru, kde náhodně spustí sérii kosmických událostí, které transformují a ohrozí ledový svět. 
Aby se zachránili, musí Sid, Manny, Diego a zbytek skupiny opustit svůj domov a vydat se na 
výpravu plnou komických momentů a dobrodružství. Odcestují do neznámých exotických zemí, 
kde se potkají s celou řadou nových, svérázných postav.

USA – animovaný/rodinný – dabing – 90 min Vstupné 140 Kč

21/7
čtvrtek

BLÁZNIVÁ PĚTKA 19.30

Pět kamarádů z dětství si užívá ve společném bytě v srdci Paříže díky velkorysosti jednoho 
z nich – Samuela. Jeho otec mu však nečekaně zastaví přísun peněz a Samuel, ve snaze 
neprozradit nepříjemnou situaci kamarádům, se pouští do riskantních projektů. Štěstí mu však 
nepřeje – zaplete se s místní mafi í, poštve si proti sobě dealery drog, neuspěje ve světě diskoték 
a nakonec ho ještě začne hledat policie. Nezbývá mu nic jiného, než přiznat pravdu svým 
spolubydlícím kamarádům a požádat je o pomoc…

Francie – komedie – dabing – 102 min Vstupné 110 Kč

4/8
čtvrtek

PAŘBA V PATTAYI 19.30

Francky a Krimo sní o odchodu z fádního života na sídlišti. Místo, kam touží jet, je notoricky 
známé plážové letovisko v thajské Pattayi. Chce -li se tam ale dostat člověk levně, potřebuje 
super nápad, jak vydělat peníze. O šílené nápady, jak je získat, které však ne vždy úplně vyšly, 
Franck s Krimem nikdy neměli nouzi… Rozhodnou se, že v Pattayi přihlásí svého kamaráda 
liliputa na mistrovství světa v thaiboxu liliputů.

Francie – komedie – dabing – 97 min Vstupné 120 Kč

7/8
neděle

UČITELKA 20.00

Zdánlivě empatická a laskavě vyhlížející učitelka manipuluje prostřednictvím svých žáků jejich 
rodiči za účelem osobního obohacení, ať už v podobě materiálních výhod, či dokonce vidiny 
milostného poměru. Nejen z obavy o prospěch svých milovaných dětí většina rodičů třídní 
učitelce základní školy podléhá a poskytuje jí nejrůznější služby, dárky a jiné pozornosti. Najdou 
se však tři rodiny, které se rozhodnou učitelce vzepřít. Děj strhujícího a velmi aktuálního snímku 
o síle lidského charakteru inspirovaného skutečnou událostí se sice odehrává na začátku 
80. let, ale jde o příběh univerzální, který by se mohl odehrát kdekoliv a v jakékoli době.

SR/ČR – drama – 102 min Vstupné 120 Kč

28/7
čtvrtek

ZHASNI A UMŘEŠ 19.30

Když Rebecca odešla z domova, myslela si, že za sebou nechala i své strachy z dětství. 
Když v době dospívání zhasla, nebyla si nikdy úplně jistá, co je skutečné a co není… a nyní 
její bratříček Martin prožívá stejně nevysvětlitelné a děsivé události, které kdysi vystavovaly 
zkouškám její příčetnost a ohrožovaly její bezpečnost.

USA – horror – titulky – 90 min Vstupné 120 Kč

31/7
neděle

DOBA LEDOVÁ: 
MAMUTÍ DRCNUTÍ 3D

18.00

  

USA – animovaný/rodinný – dabing – 90 min Vstupné 120 Kč

11/8
čtvrtek

SEZN@MKA 19.30

„Léta randění, blbnutí na seznamkách a je to pořád stejný. Kretén střídá kreténa,“ povzdychne 
si hrdinka fi lmu a její další rande na inzerát s tváří Lukáše Pavláska se rychle zařadí do jejího 
oddílu katastrof a kreténů. Podobný seznam příšerných schůzek postupně rozšiřují i další 
postavy. Sezn@mka je totiž komedie o mužích, ženách a zajímavém fenoménu doby – internetové 
seznamce. A samozřejmě o tom, co všechno se na takovém rande naslepo může stát.

ČR – komedie – 90 min Vstupné 120 Kč

12/8
pátek

TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2D 18.00

Copak asi dělají vaši mazlíčci, když nejste právě doma? Dozvíte se v tomto novém animovaném 
fi lmu.

USA – animovaný/rodinný – dabing – 90 min Vstupné 130 Kč

14/8
neděle

KROTITELÉ DUCHŮ 3D DABING 18.00

Třicet let poté, co diváky uchvátil původní fi lm, se Krotitelé duchů vracejí, aby se ve zcela nové 
podobě představili současné divácké generaci. Režisér Paul Feig kombinuje známé prvky 
boje s nadpřirozenými bytostmi, díky kterým byla původní fi lmová série tak oblíbená, s novým 
hereckým týmem, složeným z těch nejlepších komediálních herců současnosti. Připravte se na 
letní podívanou, během které společně zachrání svět!

USA – sci -fi /komedie – dabing – 112 min Vstupné 150 Kč

19/8
pátek

STRAŠIDLA 18.00

Rodinný fi lm o patáliích jedné rodinky strašidel, která obývá svou vilu, ze které se však budou 
muset brzy vystěhovat. Pokud však neseženou peníze! Jak se bude dařit dařit strašidlům mezi 
normálními v práci? Asi moc ne!

ČR – rodinný/komedie – 113 min Vstupné 130 Kč

21/8
neděle

TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 3D 18.00

  

USA – animovaný/rodinný – dabing – 90 min Vstupné 140 Kč

STAR TREK: DO NEZNÁMA 
3D TITULKY

20.00

Posádka lodi Enterprise bude čelit vůbec největší výzvě, která se před ní dosud objevila. Co na 
tom, že kapitán Pickard je mimořádně odvážný, a Spock všechno ví, když oba přišli o všechno…

USA – sci -fi /akční – titulky – 120 min Vstupné 150 Kč

25/8
čtvrtek

UČITELKA 19.30

SR/ČR – drama – 102 min Vstupné 120 Kč

28/8
neděle

STRAŠIDLA 18.00

  
ČR – rodinný/komedie – 113 min Vstupné 120 Kč

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 3D brýlí pro systém Dolby 3D.
Tyto brýle je možné zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním centru za cenu
30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je používat opakovaně. Změna programu
a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografi e ve výši 1 % z ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz.
Adresa kina: Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej vstupenek v Informačním centru 
vždy nejpozději 10 dní před termínem projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky:
Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina je možný na adrese http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových stránkách www.kino-jilemnice.cz.


